
ZARZĄDZENIE NR 57 / 2020 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz.869 j.t. z późn. zm).

zarządza się, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XII/108/2020 Rady Gminy z dnia 22 stycznia 2020 r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok 
zmienionej:
- uchwałą RG Nr XIII/115/2020 z dnia 26.02.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2020 z dnia 11.03.2020,
- uchwałą RG XIV/127/2020 z dnia 9.04.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 9.04.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 28/2020 z dnia 28.04.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 29/2020 z dnia 28.04.2020,
- uchwałą RG XVI/138/2020 z dnia 27.05.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 34/2020 z dnia 28.05.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 35/2020 z dnia 28.05.2020,
- uchwałą RG XVII/150/2020 z dnia 24.06.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 42/2020 z dnia 29.06.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 51/2020 z dnia 9.07.2020
wprowadza się następujące zmiany;

w § 1
dochody w kwocie 58.147.578 zastępuje się kwotą 58.147.578 zgodnie z zał. Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 50.268.957
- dochody majątkowe 7.878.621

w § 2
wydatki w kwocie 60.540.203 zastępuje się kwotą 60.540.203 zgodnie z zał. Nr 2 
w tym;
- wydatki bieżące 47.644.344
- wydatki majątkowe 12.895.859

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Czernikowo

Tomai 'asicki



Załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Wójta Nr 57/ 2020 

z dnia 20.07.2020 
zmieniający uchwałę RG

Nr XII/108/2020 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz Zwiększ. Plan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 922.525 6.000 916.525
85219 Ośrodki pomocy społecznej 154,100 6.000 148.100

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

5,100 5.100 0

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

900 900 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 6.000 6.000

85395 Pozostała działalność 0 6.000 6.000
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw}', lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 5.369 5.369

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0 631 631

Razem 922.525 6.000 6,000 922.525



Zmiany w planie wydatków na 2020 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

852 Pomoc społeczna 2.030.521 6.000 2.024.521
85219 Ośrodki pomocy społecznej 667.883 6.000 661.883

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.306 4.306 0
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 760 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 742 742 0
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 131 0
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
52 52 0

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 9 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71.500 2 6.002 77.500
85395 Pozostała działalność 71.500 2 6.002 77.500

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4.533 4.533
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 534 534
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 781 781
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 92 92
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0 55 55

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 7 7

4220 Zakup środków żywności 1.500 2 1.498
Razem 2.102.021 6.002 6.002 2.102.021

Uzasadnienie

W związku z podpisaniem umowy grantowej z dnia 15 lipca 2020 roku pomiędzy Województwem 
Kujawsko - Pomorskim - Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej a Gminą Czernikowo - 
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Czernikowie w ramach projektu „Wsparcie osób 
starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się 
COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”, nastąpiła 
zmiana klasyfikacji budżetowej oraz zmiana źródła finansowania projektu. (Covid-19).

SKARBNIK GMINY

OLLi cu>*(± 
mgr Ewa Olkiewicz

Tomasz Krasicki


